





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	talent management


	






    
        Talent management

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						talent management
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    

    
        
            
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Havlíčkův Brod
	Vyškov
	Karviná
	Frýdek-Místek
	Klatovy
	České Budějovice
	Český Krumlov
	Třinec
	Tábor
	Nymburk




    Top lokality brigády

    	Rakovník
	Hranice, okres Přerov
	Hradec Králové
	Blansko
	Jedovnice
	Cheb
	Praha
	Velká Dobrá
	Loket, okres Benešov
	Michle, Praha




    Top profese

    	Webmaster
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)
	Ředitel / ředitelka nákupu
	Technolog / technoložka telekomunikací
	Notář / Notářka
	Číšník / Servírka
	Referent / Referentka
	Agronom / Agronomka
	Kreativec
	Ekolog / Ekoložka




    Top společnosti

    	ARAMARK, s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	TISANA SE
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Správa železnic, státní organizace
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	cestovní náhrady
	pracovní úraz
	cíle
	ošetření
	komplikace
	skončení pracovního poměru
	sledování žadatelů
	trainee
	společnosti
	home office





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Řidič sk. C
	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)
	Prodejní technik - pravá ruka pro zahradu; Stod
	Skladník
	Prodavač/ka náhradních dílů pro č. 1 na trhu 🚗
	Strojník stavebních strojů
	Stavební dělník
	Konstruktér strojní - KRATŠÍ a FLEXIBILNÍ pracovní doba
	Aplikátor luxusních povrchových úprav
	Pracovník montáže




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Mistr výroby
	Dělník ve výrobě, bez nočních směn, 150 Kč/h čistého
	Operátoři výroby klimatizací - Plzeň
	Prodejce nábytku - malý nábytek, ložnice Möbelix Brno
	STEVARD/KA ve vlaku 25000-35000 Kč (nástup v Praze)
	Řidič sk.B
	Hosteska - Gogo tanečnice
	Číšník/servírka/barman  KOBE STEAK GRILL - Václavské náměstí
	Testovací řidič
	Kurýr pro rozvoz nákupů TESCO v Plzni (až 45.000Kč!)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Policista/ka na dopravním inspektorátu, 75.000 Kč NÁBORÁK
	INSTALATÉR - Rakousko - oblast Horní i Dolní Rakousko
	Skladník / Skladnice
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Letňany - brigáda
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Smyslov(Tábor)-ČB
	Svářeč
	Mistr truhlářské výroby
	Vedoucí projektové kanceláře
	Pracovník ve výrobě v Jedovnicích u Blanska
	Vědecký pracovník/vědecká pracovnice - historik




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















